
 
Администрация Заводского района 

муниципального образования «Город Саратов» 

муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 83» 

410039, г. Саратов, ул. Крымская д. 2 

Тел/факс (845-2) 94-31-37, e-mail: sarmou83@mail.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от 4 сентября  2024 г.                                                                               № 399 

 

 

О назначении школьного координатора  

по организации и проведению  

государственной итоговой аттестации  

в МОУ «СОШ № 83» в 2024/2025 учебном году 

 

 

В целях организованного проведения государственной итоговой 

аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы 

основного общего и среднего общего образования  в 2024/2025 учебном 

году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Федорову И.М. школьным  координатором по 

организации и проведению государственной итоговой аттестации 

обучающихся, освоивших образовательные программы основного 

общего и среднего общего образования в 2024/2025 учебном году. 

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за 

собой. 

 

 

Директор МОУ «СОШ № 83»                                      И.Л. Оленичева                              


		2024-11-13T17:43:01+0400
	Оленичева Ирина Львовна




